担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは

☞
検索ワード

担当者

連絡先

農林水産部　農村整備課　 小渕　忍

0957-73-6663 nousonseibi-han@city.minamishimabara.lg.jp

令和3年4月6日

タイトル
市内１６土地改良区の合併予備契約書調印式
を執り行います

南島原市土地改良区連絡協議会を構成する市内１７土地改良区のうち、

関係１６土地改良区による、合併予備契約書調印式を執り行います。

〔概要〕

土地改良施設の適正かつ効率的な維持管理や事務運営、土地改良事業

の実施体制の強化を目的とした統合整備。

記

■日 時：４月１２日（月）午後２時３０分～

■場 所：ありえコレジヨホール（南島原市有家町山川131番地1）

■出席者：市内１６土地改良区理事長、南島原市長 ほか

※詳細は別紙のとおり

別紙

南島原市土地改良区連絡協議会を構成する１７土地改良区のうち、関係１６土地改良区は、土地

改良施設の適正かつ効率的な維持管理や事務運営、土地改良事業の実施体制の強化を目的とした統

合整備についての検討を重ね、このたび、予備契約書の調印式を下記のとおり行いますので、お知

らせします。

                  記

１．名 称  南島原土地改良区 合併予備契約書調印式

２．内 容  １６土地改良区理事長による合併予備契約書への署名、調印

       立会人 南島原市長

３．統合整備後の土地改良区の規模（※令和３年 4月 1日現在）

   地区面積    ９３２ｈａ

   組合員数  ２，１６３人

４．南島原市土地改良区連絡協議会構成１７土地改良区

※〇印は関係１６土地改良区

〇 古江・田中土地改良区 〇 諏訪土地改良区

〇 馬場土地改良区 〇 布津北部土地改良区

〇 大苑土地改良区 〇 原尾土地改良区

〇 尾上土地改良区 〇 見岳土地改良区

〇 原山土地改良区 〇 釘山土地改良区

〇 有馬干拓土地改良区 〇 清谷土地改良区

〇 白木野土地改良区 〇 加津佐西部土地改良区

〇 空池原土地改良区 〇 津波見土地改良区

 島原深江土地改良区